continua dos sewigos priblicos de saride, efici6ncia na aplicagio dos recursos priblicos e ampliagio da qualidade
e humanizaqio do atendimento prestado i populacio de Cascavel.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Saide
Objeto/Descrigio: Aporte pata aquisigio de equipamentos para 

^ 
USF Tio

Zacz
Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel,8 de dezembrc de2025

Ti
V blicanos

Valot diminuido
Orqio: 08 Secretatia Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assist€ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengd,o de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

[...]

2736 Manutengio de recursos destinados 
^suporte para Emendas Parlamentares

Impositivas.

proporclonaf
- Emendas

Modalidade
aphcaqi,o

de 339039000000000000 Outros serviEos de tetceiros PessoaJuridica

Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.